

30 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003693

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **ERIC ARNALDO FARIAS CASTILLO**

Rut :

Dirección :

Teléfono :

Contacto :

Fax :

0

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
888	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL N°2	160.00	142,080.00
216	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO JUMBO	400.00	86,400.00
50	UNIDAD	CAJA DE LAPIZ COLOR X 12 LARGOS FABER CASTELL	1,080.00	54,000.00
49	UNIDAD	CAJAS LAPIZ DE COLOR JUMBO TRIANGULAR	2,550.00	124,950.00
19	UNIDAD	CAJAS DE GOMA DE BORRAR FACTIS S-36	10,800.00	205,200.00
170	UNIDAD	CUADERNOS COLLEGE X 100HJ MATEMÁTICA	900.00	153,000.00
80	UNIDAD	CUADERNOS UNIVERSITARIO MATEMÁTICA TAPA DURA DOBLE ESPIRAL	920.00	73,600.00
2000	UNIDAD	FUNDAS CARTA	160.00	320,000.00
1900	UNIDAD	FUNDAS OFICIO	160.00	304,000.00
110	UNIDAD	RESMA CARTA EQUALIT	2,900.00	319,000.00
80	UNIDAD	RESMA OFICIO EQUALIT	3,100.00	248,000.00
24	UNIDAD	CINTA MASKING DE 24 MM	750.00	18,000.00
24	UNIDAD	CINTA MASKING DE 48MM	1,570.00	37,680.00
22	UNIDAD	CINTA EMBALAJES TRANSPARENTES	450.00	9,900.00
13	UNIDAD	CAJAS DE CORCHETES 26/6X5000	550.00	7,150.00
8	UNIDAD	CORCHETERAS -7 TORRE	8,000.00	64,000.00
6	UNIDAD	SACA CORCHTES PINZAS	480.00	2,880.00
50	UNIDAD	SACAPUNTAS DOBLE CON RECEPTÁCULOS	700.00	35,000.00
61	UNIDAD	TIJERAS ESCOLARES HAND	450.00	27,450.00
14	UNIDAD	TIJERAS ZURDOS	600.00	8,400.00
6	UNIDAD	TIJERAS OFICINA DE 8 1/4	1,300.00	7,800.00
8	UNIDAD	CAJAS DE CLIPS DE 31MM	300.00	2,400.00
140	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA 40GR PRITT STICK FIX	1,100.00	154,000.00
17	UNIDAD	PEGAMENTO EN BARRA 40 UHU	1,100.00	18,700.00
2	UNIDAD	PEGAMENTO UHU 60ML EN TUBO	1,900.00	3,800.00
15	UNIDAD	SOBRE DE PAPEL LUSTRE	1,050.00	15,750.00
70	UNIDAD	PAPEL LUSTRE DE 10X10	200.00	14,000.00
30	UNIDAD	SOBRE DE GOMA EVA X 6	1,050.00	31,500.00
22	UNIDAD	BLOCK MÉDIUM DIBUJO TORRE	1,000.00	22,000.00
33	UNIDAD	SOBRES DE CARTULINA DE COLORES	1,150.00	37,950.00
14	UNIDAD	SOBRE DE CARTULINAS ESPAÑOLA DE COLORES	1,300.00	18,200.00
23	UNIDAD	SOBRES DE PAPEL ENTRETENIDO	1,300.00	29,900.00
10	UNIDAD	SOBRES DE PAPEL DIAMANTE OFICIO	1,500.00	15,000.00
50	UNIDAD	PLIEGOS DE PAPEL KRAF	160.00	8,000.00
2	UNIDAD	SOBRES DE GOMA EVA CON GLITER	2,200.00	4,400.00
2	UNIDAD	CAJAS DE MAGIC CLIPS	1,600.00	3,200.00
1	UNIDAD	CLIPERA	1,800.00	1,800.00
15	UNIDAD	PINCELES N°8	400.00	6,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	PORTACLIPS CON IMAN	700.00	2,800.00
10	UNIDAD	CARPETAS PLASTIF. CON ACO ROJA	800.00	8,000.00
95	UNIDAD	CARPETAS CON ACOR PLASTIFICADAS CELESTE	800.00	76,000.00
20	UNIDAD	SCOTCH CHICOS	380.00	7,600.00
100	UNIDAD	BARRAS DE SILICONA	150.00	15,000.00
37	UNIDAD	REVISTEROS MET	3,000.00	111,000.00
80	UNIDAD	DESTACADOR DIF. COLORES	450.00	36,000.00
20	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES	1,150.00	23,000.00
12	UNIDAD	CALCULADORA ESCRITORIO 12 DIG	5,300.00	63,600.00
20	UNIDAD	CALCULADORA CIENTIFICAS CASIO	9,000.00	180,000.00
31	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. VINILICO	1,100.00	34,100.00
15	UNIDAD	SEPARADOR X6 VINIL CARTA	1,100.00	16,500.00
40	UNIDAD	ADPTADORES ERGONOMICO	800.00	32,000.00
2	UNIDAD	DISPENSADOR DE SCOTCH	1,900.00	3,800.00
123	UNIDAD	LAPIZ DE PASTA PAPER INK JOY AZUL	230.00	28,290.00
20	UNIDAD	LAPICERA PUNTA FINA AZUL BIC	230.00	4,600.00
47	UNIDAD	LAPICERAS ROJA PAPER INK JOY ROJA	230.00	10,810.00
20	UNIDAD	LAPICERA PAPER MATE COLORES	230.00	4,600.00
3	UNIDAD	PIZARRA CORCHO 90X60	15,200.00	45,600.00
2	UNIDAD	PERFORADORAS DE ESCRITORIO	5,000.00	10,000.00
2	UNIDAD	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PILOT	1,150.00	2,300.00
19	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT NEGRO RECARGABLE	1,350.00	25,650.00
16	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT ROJO RECARGABLE	1,350.00	21,600.00
16	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT AZUL RECARGABLE	1,350.00	21,600.00
16	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT VERDE RECARGABLE	1,350.00	21,600.00
8	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT NARANJA RECARGABLE	1,350.00	10,800.00
12	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA PILOT MORADO RECARGABLE	1,350.00	16,200.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA NEGRO	4,500.00	36,000.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA AZUL	4,500.00	36,000.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA ROJO	4,500.00	36,000.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA NARANJA	4,500.00	36,000.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA VIOLETA	4,500.00	36,000.00
8	UNIDAD	TINTAS RECARGABLES PLUMÓN PIZARRA NEGRO	4,500.00	36,000.00
6	UNIDAD	NOTAS ADHESIVAS DE COLORES 76X76X4	5,600.00	33,600.00
2	UNIDAD	BANDERITAS POSIT	2,100.00	4,200.00
2	UNIDAD	POST IT 76X76 AMARILLOS	950.00	1,900.00
8	UNIDAD	POST IT NEON 4 3X3	7,200.00	57,600.00
4	UNIDAD	COLA FRÍA PRITT DE 225GR	1,100.00	4,400.00
4	UNIDAD	CARTONEROS GRANDE	1,000.00	4,000.00
5	UNIDAD	CORRECTOR LAPIZ	1,100.00	5,500.00
18	UNIDAD	PLUMONES DE 12 COLORES JUMBO	2,300.00	41,400.00
24	UNIDAD	PLUMONES DE 12 COLORES DE 12 COLORES	1,250.00	30,000.00
7	UNIDAD	SET ESCRITORIO OFFICE	1,700.00	11,900.00
2	UNIDAD	CAJAS DE CHINCHES	500.00	1,000.00
1	UNIDAD	PIZARRA ACRILICA 60X40	10,500.00	10,500.00
15	UNIDAD	ARCHIVADOR CATALOGO OFICIO 2 1/2	4,900.00	73,500.00
6	UNIDAD	LIBROS DE ACTA 200HJ LINEAL	3,500.00	21,000.00
5	UNIDAD	BORRADOR PIZARRA	1,300.00	6,500.00
1	UNIDAD	SET MARCADOR SHARPHIE DE 24 COLORES	10,800.00	10,800.00
12	UNIDAD	12 SET DE GEOMETRIA DE 30CM	1,450.00	17,400.00
30	UNIDAD	30PL. DE CARTON PIEDRA DE 55X77X1.5MM	1,100.00	33,000.00
7	UNIDAD	FCO DE LAPICERAS PAPER X40 COL. INK JOY	14,500.00	101,500.00
1	UNIDAD	ROTULADOR PASTEL X8 STABILO	8,500.00	8,500.00
2	UNIDAD	LAPIZ GOMA CON BROCHA	1,850.00	3,700.00
2	UNIDAD	SET DE REGLAS DE LETRAS	1,600.00	3,200.00
16	UNIDAD	REGLAS METALICAS 20CM	900.00	14,400.00
10	UNIDAD	COMPAS METALICOS	1,250.00	12,500.00
2	UNIDAD	CORRECTOR PAPER MATE 2X1	2,100.00	4,200.00
4	UNIDAD	ESPIRALES DE 14MM	1,900.00	7,600.00
1	UNIDAD	CAJA DE ESPIRAL DE 12MM	1,800.00	1,800.00
1	UNIDAD	CAJA DE ESPIRALES DE 26MM	3,500.00	3,500.00
1	UNIDAD	CAJA DE MICA CELESTE OFICIO	16,500.00	16,500.00
1	UNIDAD	CAJA DE MICA CELESTE CARTA	15,500.00	15,500.00
3	UNIDAD	CAJA DE MICA OFICIO TRANSPARENTE	16,000.00	48,000.00
3	UNIDAD	CAJA DE MICA CARTA TRANSPARENTE	15,500.00	46,500.00
100	UNIDAD	CUADERNILLO MATEMATICA X5	450.00	45,000.00

01c 201800003693,

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PLIEGOS DE CARTULINA DIFERENTES COLORES	360.00	3,600.00
3	UNIDAD	CAJAS DE LAPIZ BICOLOR X12	6,200.00	18,600.00
4	UNIDAD	CAJAS DE TERMOLAMINADO CARTA 125MIC X100	19,500.00	78,000.00
4	UNIDAD	CAJAS DE TERMOLAMINADO OFICIO 125MIC X100	21,500.00	86,000.00
2	UNIDAD	CAJAS DE OPALINA LISA OFICIO	10,500.00	21,000.00
6	UNIDAD	PINTURAS TUBOS DE 100ML ACRILICA	2,600.00	15,600.00
1	UNIDAD	COLA FRIA DE IKL	6,500.00	6,500.00
5	UNIDAD	PL GOMA EVA PIEL	600.00	3,000.00
20	UNIDAD	PL GOMA EVA COBRE	1,100.00	22,000.00
		COTIZACIÓN RICA AVENTURA		
1	UNIDAD	PISTOLA SILICONA	5,100.00	5,100.00

O/c 201800003693.

losa P.I.E.: MEMO N°2270 UNIDAD DE SUBVENCION; ORD. N° 447 ESCUELA D-35
"REPÚBLICA DE GRECIA"

Sub-Total	4.644.140
Descuento	
Monto Neto	4.644.140
Iva 19%	882.387
Total	5.526.527

Condición de Pago 30 DIAS
 Lugar de Entrega 30/11/2018
 Forma de Despacho AVDA. GRECIA N°2128 POB. 23 DE MARZO - CALAMA.
 Documento de Origen MEMO N°2270 U_SUBV.; ORD. N° 447 ESC_D-35
 Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
 Área de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
JEFE DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)